
Fartuszek Gotującej Kobiety
[Sprzedam] Artykuły do domu

Fartuszek Gotującej Kobiety, to idealny prezent dla każdej mistrzyni pitraszenia.
Prawdziwe specjalistki sztuki kulinarnej, gotują tylko w towarzystwie dobrego wina!
Wyjątkowy prezent dla urodzonych kucharek nawet jeśli ich popisowym daniem jest nalanie wina do kieliszków!

Kulinarne dzieła sztuki powstają w Fartuchu Gotującej Kobiety
Kobiety, to prawdziwe petardy! Nawet po kilku lampkach ulubionego wina, potrafią odprawić kulinarne czary. A może to za sprawą
ulubionego trunku zyskują te niezwykłe moce? Czasem wystarczy jedna jego kropla dodana do serwowanej potrawy, a całość
przenika cudownym aromatem. Wniosek nasuwa się jeden: każda dama potrzebuje w kuchni butelki wina, praktycznego stopera i…
funkcjonalnego fartucha. W końcu perfekcyjna Pani domu, nie może pozwolić sobie na niestosowne plamy na swojej kreacji!

Moda i wino, to zawsze idzie w parze, czyli fartuszek dla prawdziwych dam
Fartuszek Gotującej Kobiety łączy w sobie to, czego każda przedstawicielka płci pięknej potrzebuje w swojej kuchni. Chroni przed
zabrudzeniami, przewiduje miejsce na jej ulubiony trunek i stoper do wina, oraz wpisuje się w aktualne trendy. Fartuszek oplata
elegancka, czerwona kokarda. Ten kolor zawsze jest na topie, tak jak i właścicielka gustownego fartucha! Oryginalną stylizację na
wieczór masz już gotową i to bez wizyty w galerii handlowej!

Fantastyczny pomysł na prezent dla każdej kobiety!
Wygląd i funkcjonalność, na to właśnie stawiają kobiety przy wyborze idealnego prezentu dla siebie lub koleżanki. Fartuszek
Gotującej Kobiety to zatem strzał w dziesiątkę. Drogie Panie! Zapewniamy, że ten gadżet przekroczy Wasze najśmielsze oczekiwania.
Jeśli istnieje coś, czego potrzebujecie w swojej kuchni jako nowoczesne strażniczki domowego ogniska, to właśnie ten fartuch.
Rozwiewamy również wątpliwości Panów odnośnie gwiazdkowych, walentynkowych czy urodzinowych prezentów dla każdej kobiety.
Fartuszek Gotującej Kobiety to gadżet wprost stworzony dla Waszych żon, sióstr, mam, koleżanek i córek (oczywiście dorosłych)!

Specyfikacja:
-Fartuszek Gotującej Kobiety,
-kuchenny fartuch specjalnie dla kobiet,
-w zestawie znajdziesz praktyczny stoper do wina,
-posiada 2 kieszenie: na wino oraz na stoper do wina,
-fartuch wykonano z materiału nie przepuszczającego płynów,
-kolor: czarny z biało-czerwonym nadrukiem oracz czerwonymi tasiemkami,
-materiał: 100% poliester,
-wymiary: 95 x 63 cm,
-rozmiar: uniwersalny,
-wymiary opakowania: 26,5 x 20,5 x 3,3 cm,
-wyprodukowano w Polsce,
-producent: Froster.
-Uwaga! Produkt nie jest zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!
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Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
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Kontakt
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Telefon: (22) 354-68-46
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